
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/141/23 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Puck na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. / , art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. / oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 195 153 839,61 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 175 441 385,25 zł, 

2) Dochody majątkowe 19 712 454,36 zł,zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 205 009 144,79 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 181 296 598,94 zł, na które składają się: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 309 894,58 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 63 738 759,64 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 19 192 801,72 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 828 531,00 zł, 

e) obsługa długu 4 210 000,00 zł  

f) wydatki  na  programy finansowane z udziałem środków UE 16 612,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe 23 712 545,85 zł, na które składają się: 

a) wydatki  na  programy finansowane z udziałem środków UE 1 526 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

3) Wydatki budżetu gminy obejmują plan  wydatków  inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 9 855 305,18 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 9 825 005,18 zł oraz 
spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 30 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.01.2024 r.

Poz. 437



2. Ustala  się przychody budżetu w wysokości 17 475 305,18 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
7 620 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 290 000,00 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 510 000,00 zł, 

3) celową na zadania zlecone organizacjom pożytku publicznego w wysokości 350 000,00 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 510 000,00 
zł, wydatki na realizację  zadań określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 430 000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
80 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 55 602,93 zł, wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w wysokości 55 602,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

7. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 40 000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do uchwały. 

8. Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE, zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do uchwały. 

9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11 120 463,00 zł oraz 
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
13 695 203,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

10. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 53 000,00 zł. 

§ 6. Ustala  się  plan  dochodów  rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 7. Ustala się stawki dotacji zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków budżetu ze środków Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 7 620 000,00 zł w tym: 

a) kredyt 7 620 000,00 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Puck do: 

1. zaciągnięcia  kredytu długoterminowego w 2024 r. w wysokości 7 620 000,00 zł    z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 7 620 000,00 zł, 

2. zaciągnięcia   kredytu  na  pokrycie  występującego  w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu do 
wysokości 3 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 437



3. dokonywania  zmian  w planie  wydatków  na  wynagrodzenia  i uposażenia ze stosunku   pracy oraz  
zmian   planu  wydatków  majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  związanych  ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich  albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem  płatności  otrzymanych  z budżetu  środków  europejskich, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6. przekazania  kierownikom jednostek budżetowych  uprawnień  do   dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

7. przekazania    kierownikom   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień  do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków, 

8. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  niezbędna  dla zapewnienia działania 
ciągłości gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

9. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Puck do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym  
dokonywania przeniesień wydatków między działami  klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania  czynności,  o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23
                                                                                                     Rady Gminy Puck
                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r.

PROJEKT PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

DZ. ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA ROK 2024 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 044 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa 3 014 000,00

Dochody bieżące 3 014 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00
0830 Wpływy z usług 3 000 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00
Dochody bieżące 30 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 398 661,82
60016 Drogi publiczne gminne 4 398 661,82

Dochody bieżące 703 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dochody majątkowe 3 695 661,82
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2i3 1 357 017,82

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 357 017,82

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 2 338 644,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 606 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 606 000,00

Dochody bieżące 640 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 120 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 437



Dochody majątkowe 8 966 000,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 6 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 960 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00
Dochody bieżące 3 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 331 893,00
75011 Urzędy wojewódzkie 245 893,00

Dochody bieżące 245 893,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 245 608,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 285,00

75023 Urzędy gmin 6 085 000,00
Dochody bieżące 6 085 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00
Dochody bieżące 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 5 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 400,00
Dochody bieżące 5 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 5 400,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 61 531 611,93

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 153 000,00
Dochody bieżące 153 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 437



fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 150 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 15 608 337,00 
Dochody bieżące 15 608 337,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 103 960,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 482 539,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 404 889,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 536 949,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 50 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 15 819 518,00
Dochody bieżące 15 819 518,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 191 175,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 166 554,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 31 352,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 716 277,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500 000,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 111 160,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 850 102,93
Dochody bieżące 850 102,93

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55 602,93

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 510 000,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 29 100 654,00
Dochody bieżące 29 100 654,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 693 952,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 406 702,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 66 300 408,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 50 292 108,00
Dochody bieżące 50 292 108,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 292 108,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

12 644 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 437



Dochody bieżące 12 644 828,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 644 828,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 700 000,00
Dochody bieżące 700 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 663 472,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 663 472,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 661 207,00

80101 Szkoły podstawowe 440 728,00
Dochody bieżące 440 728,00

0830 Wpływy z usług 398 028,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 42 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 860,00
Dochody bieżące 92 860,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 17 860,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 75 000,00

80104 Przedszkola 986 060,00
Dochody bieżące 986 060,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 64 960,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 371 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

Dochody bieżące 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 061 272,00
Dochody bieżące 1 061 272,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 379 804,00

0830 Wpływy z usług 681 468,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 23 675,00
Dochody bieżące 23 675,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 675,00
80195 Pozostała działalność 46 612,00

Dochody bieżące 46 612,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 30 000,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2i3 16 612,00

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 437



z udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 16 612,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 590 102,00
85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

Dochody bieżące 40 000,00
0830 Wpływy z usług 40 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 70 000,00
Dochody bieżące 70 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 154 000,00
Dochody bieżące 154 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 149 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 156 000,00
Dochody bieżące 156 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 151 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 370 000,00
Dochody bieżące 1 370 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 350 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 910,00
Dochody bieżące 113 910,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 71 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 437



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 305 780,00
Dochody bieżące 305 780,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 260 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 780,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00
Dochody bieżące 144 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 139 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 5 000,00

85295 Pozostała działalność 236 412,00
Dochody bieżące 236 412,00

0830 Wpływy z usług 228 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 4 412,00

855 RODZINA 14 778 286,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 251 950,00
Dochody bieżące 14 251 950,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 7 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 14 000 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 174 950,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 70 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 816,00
Dochody bieżące 1 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 437



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 16,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za 
niektóre osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2017 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 155 000,00
Dochody bieżące 155 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 150 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 5 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 369 520,00
Dochody bieżące 369 520,00

0690 Wpływy z różnych opłat 222 000,00
0830 Wpływy z usług 146 520,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 23 290 269,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 055 664,46
Dochody bieżące 5 611 871,92

0830 Wpływy z usług 5 601 871,92
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

Dochody majątkowe 6 443 792,54
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład

: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 6 443 792,54

90002 Gospodarka odpadami 11 120 463,00
Dochody bieżące 11 120 463,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 11 120 463,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 142,40
Dochody bieżące 24 142,40

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 24 142,40

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00
Dochody bieżące 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 437



Dochody bieżące 50 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 50 000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 613 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

Dochody bieżące 6 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 6 000,00

92195 Pozostała działalność 607 000,00
Dochody majątkowe 607 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:  Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 607 000,00
OGÓŁEM 195 153 839,61

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

PROJEKT PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 
DZ. RODZ. TREŚĆ PLAN NA 2024 ROK 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 289 000,00 

 01030 Izby Rolnicze 53 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 53 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 53 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa  wsi 4 103 500,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 013 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 013 500,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 4 013 500,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00 

 01095 Pozostała działalność 132 500,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 132 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 132 500,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 132 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 090 986,93 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 090 986,93 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 884 185,62 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 884 185,62 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 4 884 185,62 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 8 680 801,31 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE z UE 1 526 000,00 

630  TURYSTYKA 906 280,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 780 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 660 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 660 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 660 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 120 000,00 

 63095 Pozostała działalność 126 280,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 8 200,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 200,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 118 080,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 720 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 365 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 365 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 365 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 355 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 355 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 355 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 355 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 711 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 450 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 450 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 450 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 410 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 255 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 255 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 437



  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 255 000,00 

 71035 Cmentarze 6 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 644,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 356,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 968 833,42 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 334 027,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 334 027,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 334 027,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 328 284,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 743,00 

 75022 Rady Gmin 473 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 473 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 33 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 33 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 440 000,00 

 75023 Urzędy Gmin 13 595 334,42 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 13 595 334,42 

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 581 234,42 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 435 397,42 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 145 837,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 100,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 200 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  1 860 522,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 860 522,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 859 322,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 724 457,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 134 865,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

 75095 Pozostała działalność 1 505 950,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 775 950,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 347 950,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 272 950,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 68 000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 730 000,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

5 400,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli ochrony 

praw oraz sądownictwa 

 

5 400,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 400,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

1 251 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 225 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 225 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 085 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 980 000,00 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 437



 75414 Obrona Cywilna 26 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 18 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 210 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

4 210 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 210 000,00 

  1) obsługa długu jednostki  4 210 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 150 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 150 000,00 

  * rezerwa ogólna  290 000,00 

  * rezerwa na granty 350 000,00 

  * rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 510 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 145 395,56 

 80101 Szkoły podstawowe 50 939 604,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 48 084 132,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 46 335 020,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 952 354,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 382 666,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 749 112,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 2 855 472,00 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 1 758 564,32 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 738 564,32 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 650 882,32 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 357 113,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 293 769,32 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 87 682,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

 80104 Przedszkola 13 159 715,52 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 13 104 715,52 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 302 654,96 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 332 062,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 970 592,96 

  2) dotacje na zadania bieżące 8 660 940,56 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 120,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 55 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 170 805,40 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 170 805,40 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6 622,68 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 622,68 

  2) dotacje na zadania bieżące 164 182,72 

 80107 Świetlice szkolne 2 592 608,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 592 608,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 471 514,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 196 175,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 275 339,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 094,00 

 80113 Dowożenie uczniów 3 858 406,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 858 406,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 858 106,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 991,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 667 115,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 272 871,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 272 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 437



  1) wydatki jednostek budżetowych 272 871,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 272 871,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  2 855 707,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 820 707,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 810 907,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 424 123,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 386 784,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

 

 

 

5 496 825,32 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 496 825,32 

  1) wydatki jednostek budżetowych 334 574,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 989,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 36 585,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 5 157 282,32 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 969,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach , liceach i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych  

 

 

 

8 704 483,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 8 677 983,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8 389 653,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 747 878,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 641 775,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 288 330,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 26 500,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

 

 

23 675,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 23 675,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 23 675,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 23 675,00 

 80195 Pozostała działalność 1 312 131,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 312 131,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 183 724,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 474,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 077 250,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 795,00 

  3) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 16 612,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 565 602,93 

 85153 Zwalczanie narkomanii  80 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 47 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485 602,93 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 479 602,93 

  1) wydatki jednostek budżetowych 479 602,93 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 102,93 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 338 500,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 8 238 012,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 300 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 437



  1) wydatki jednostek budżetowych 1 300 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 300 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 270 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 270 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 270 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 270 000,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 

149 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 149 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 149 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 149 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 

 

246 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 246 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 241 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 370 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 370 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 20 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350 000,00 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2 236 010,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 236 010,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 222 610,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 909 110,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 313 500,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 400,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

 

50 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 500,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 396 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 396 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 354 500,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 311 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 311 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 306 000,00 

 85295 Pozostała działalność 1 809 502,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 809 502,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 797 002,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 046 850,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 750 152,00 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 840 421,12 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  747 836,12 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 747 836,12 

  1) wydatki jednostek budżetowych 120 144,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 437



  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 11 092,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 625 396,12 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 296,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów  42 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 42 000,00 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 585,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 585,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 585,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 585,00 

855  RODZINA 17 851 049,00 

 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

14 918 103,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 14 918 103,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 689 670,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 433 170,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 256 500,00 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 228 433,00 

 85503 Karta dużej rodziny 1 800,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 800,00 

 85504 Wspieranie rodziny 305 700,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 305 700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 303 200,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285 200,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 18 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

 85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 150 000,00 

 85510 Placówki opiekuńczo wychowawcze 650 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 650 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 650 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 650 000,00 

 85513 Składki na ubezp. zdrow. opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenie rodzinne 

 

155 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 155 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 155 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 670 446,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 670 446,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 236 446,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 951 282,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 285 164,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  3) dotacje na zadania bieżące 432 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

34 439 503,89 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16 116 892,54 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 7 853 100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7 853 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 437



  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 7 853 100,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 8 263 792,54 

 90002 Gospodarka odpadami 13 695 203,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 13 695 203,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 694 303,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 786 605,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 12 907 698,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 461 687,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 461 687,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 461 687,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 038,83 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 285 648,17 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  90 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 90 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 90 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 90 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 124 142,40 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 124 142,40 

  1) wydatki jednostek budżetowych 124 142,40 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 142,40 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 100 000,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 170 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 170 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 170 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 426 900,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 300 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 300 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 300 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 126 900,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

 

40 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 

 90095 Pozostała działalność 314 678,95 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 300 678,95 

  1) wydatki jednostek budżetowych 300 678,95 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 292 678,95 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 540 213,49 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 305 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 070 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 4 070 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 235 000,00 

 92116 Biblioteki 15 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 220 213,49 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 450 213,49 

  1) wydatki jednostek budżetowych 450 213,49 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 410 213,49 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 770 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 86 446,45 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  86 446,45 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 86 446,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 437



  1) wydatki jednostek budżetowych 86 446,45 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 85 446,45 

    

  OGÓŁEM 205 009 144,79 

    

    

  * WYDATKI BIEŻĄCE 181 296 598,94 

  1) wydatki jednostek budżetowych 140 048 654,22 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 309 894,58 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 63 738 759,64 

  2) dotacje na zadania bieżące 19 192 801,72 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 828 531,00 

  4) wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00 

  5) obsługa długu publicznego 4 210 000,00 

  6) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 16 612,00 

  *WYDATKI MAJĄTKOWE 23 712 545,85 

   - w tym wydatki z budżetu UE 1 526 000,00 

    

   205 009 144,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 437



                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                    Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 

                                                                                                    Z dnia 21.12.2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2024 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Środki w zł 

A.  OŚWIATA  

1. 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strzelnie 2 100 000,00 

2. 80101 Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

szkolnego i mieszkalnego na przedszkole w Starzynie 

 

132 472,00 

3. 80101 Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Mrzezinie 

 

90 000,00 

4. 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 203 000,00 

5. 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

6. 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 55 000,00 

7. 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 

8. 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 26 500,00 

9. 80101 Zakup wyposażenia do SP Leśniewo 330 000,00 

B.  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

1. 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Łebcz -osiedle Dana 2 500 000,00 

2. 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Starzyński Dwór 3 000 000,00 

3. 90001 

90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe oczyszczalnie ścieków 270 000,00 

40 000,00 

4. 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni ścieków 50 000,00 

5. 90095 Fundusz sołecki 14 000,00 

6. 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Domatówko i Wielka Piaśnica 2 443 792,54 

C.  DROGI I CHODNIKI  

1. 60016 Drogi i chodniki  1 777 151,00 

2. 60016 Przebudowa nawierzchni drogi ul. Polnej w Połczynie 4 677 289,00 

3. 60016 Fundusz sołecki 376 361,31 

4. 60016 Modernizacja ul. Lipowej w Rekowie Górnym 1 526 000,00 

5. 60016 Przebudowa drogi gminnej na trasie Strzelno-Łebcz-Swarzewo 1 850 000,00 

D.  ROLNICTWO  

1. 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 90 000,00 

E.  OŚWIETLENIE  

1. 90015 Oświetlenie uliczne 114 900,00 

2. 90015 Fundusz sołecki 12 000,00 

F.  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA  

1. 63003 Dotacja celowa na zakup pomostu cumowniczego 120 000,00 

2. 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00 

3. 92109 Dotacja celowa dla OKS i T 235 000,00 

4. 92195 Projekty na remont i przebudowę budynków kultury w Swarzewie i Domatówku 150 000,00 

5. 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury w Domatówku 240 000,00 

6. 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury w Swarzewie 380 000,00 

G.  INNE  

1. 75095 Projekty inwestycyjne 730 000,00 

2. 85154 Zakupy inwestycyjne – przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 

  Razem: 23 712 545,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 437



                                                                                                   Załącznik Nr 4
                                                                                                   Do uchwały Nr LXVIII/141/23
                                                                                                   Rady Gminy Puck
                                                                                                   Z dnia 21.12.2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PUCK NA 2024 ROK

§ NAZWA KWOTA
PRZYCHODY 17 475 305,18

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 
pkt 6 ustawy 9 825 005,18

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 30 300,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 7 620 000,00
ROZCHODY 7 620 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 7 620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 5 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2024 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245 608,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  245 608,00 

   Dochody bieżące 245 608,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

245 608,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

5 400,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 5 400,00 

   Dochody bieżące  5 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

5 400,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 267 812,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 400,00 

   Dochody bieżące  3 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

3 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 000,00 

   Dochody bieżące  260 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

260 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   Dochody bieżące  4 412,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

4 412,00 

855   RODZINA 14 151 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

14 000 000,00 

   Dochody bieżące  14 000 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

14 000 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 800,00 

   Dochody bieżące  1 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

1 800,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne oraz za niektóre osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2017 r. o ustaleniu i 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 437
_______________________________________________________________________________________________________________



wypłacie zasiłków dla opiekunów 150 000,00 

   Dochody bieżące  150 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 

 

150 000,00 

   OGÓŁEM 14 670 620,00 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2024 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245 608,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 245 608,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

245 608,00 

245 608,00 

245 608,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

5 400,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 5 400,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5 400,00 

5 400,00 

5 400,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 267 812,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 400,00 

  Wydatki bieżące 

1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3 400,00 

3 400,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

260 000,00 

260 000,00 

260 000,00 

 85295 Pozostała działalność 4 412,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

4 412,00 

4 412,00 

4 412,00 

855  RODZINA 14 151 800,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

14 000 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

14 000 000,00 

1 771 567,00 

1 705 067,00 

66 500,00 

12 228 433,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 1 800,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 800,00 

1 800,00 

1 000,00 

800,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia 

rodzinne oraz za niektóre osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 2017 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 

 

 

150 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

150 000,00 

150 000,00 

150 000,00 

  OGÓŁEM 14 670 620,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 437
_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                     Załącznik Nr 6 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ NA 2024 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2024 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.000,00 

 71035  Cmentarze 3.000,00 

   Dochody bieżące  3.000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji z organami administracji rządowej 

 

 

3.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 860 110,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 

 

149 000,00 

   Dochody bieżące  149 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

149 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

151 000,00 

   Dochody bieżące  151 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

151 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 350 000,00 

   Dochody bieżące  1 350 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

1 350 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 110,00 

   Dochody bieżące  71 110,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

71 110,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 139 000,00 

   Dochody bieżące  139 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

139 000,00 

   OGÓŁEM 1 863 110,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 437



WYDATKI 
DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2024 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.000,00 

 71035 Cmentarze  3.000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

3.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 860 110,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

149 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

149 000,00 

149 000,00 

149 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 151 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

151 000,00 

151 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 350 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 350 000,00 

1 350 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 110,00 

  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

71 110,00 

71 110,00 

71 110,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 139 000,00 

  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

139 000,00 

139 000,00 

  OGÓŁEM 1 863 110,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 7 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK 

 

 

WYDATKI 
DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 

2024 

750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego 68 000,00 

  OGÓŁEM 68 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 8 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2024 ROK 

 
DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE RODZAJ DOTACJI JEDNOSTKA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

KWOTA 

750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań USC celowa 68 000,00  

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola podmiotowa  5 783 840,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkola podmiotowa 2 877 100,56  

801 80106 2540 Punkty przedszkolne podmiotowa  164 182,72 

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

podmiotowa 

  

 

4 503 662,36 

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

podmiotowa 

 

 

653 619,96 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie podmiotowa  540 937,48 

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie podmiotowa 84 458,64  

855 85516 2830 Żłobki celowa  432 000,00 

921 92109 2480 Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Gminie Puck 

 

podmiotowa 

 

4 070 000,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup nowości 

wydawniczych 

 

podmiotowa 

 

15 000,00 

 

   Razem   7 768 179,16 11 424 622,56 

   OGÓŁEM 19 192 801,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 9 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 
PLAN DOCHODÓW  Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ UJĘTYCH  W 

GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2024 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2024 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

 

 

 

565 602,93 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

565 602,93 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

55 602,93 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 510 000,00 

   OGÓŁEM 565 602,93 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2024 

851  OCHRONA ZDROWIA 565 602,93 

 85153 Zwalczanie narkomanii 80 000,00 

  Wydatki bieżące 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

80 000,00 

80 000,00 

33 000,00 

47 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485 602,93 

  Wydatki bieżące 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Wydatki majątkowe 

479 602,93 

479 602,93 

141 102,93 

338 500,00 

6 000,00 

  OGÓŁEM 565 602,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 10 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 
PLAN DOCHODÓW  Z  KORZYSTANIA  ZE  ŚRODOWISKA  ORAZ  WYDATKÓW  NA  

OCHRONĘ  ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2024 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 

40.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 

   OGÓŁEM 40.000,00 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2024 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 

40.000,00 

  Wydatki majątkowe 40.000,00 

  OGÓŁEM 40.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 11
                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23
                                                                                                     Rady Gminy Puck
                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1

PKT 2 I 3 UOFP NA 2024 ROK

FUNDUSZ NAZWA REALIZOWANEGO PROJEKTU ROZDZIAŁ KWOTA
DOCHODÓW

2024R. 
ŚRODKI UE

KWOTA WYDATKÓW 2024 R.       
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

ŚRODKI UE WKŁAD
WŁASNY

RPO ERASMUS+ 80195
16 612,00

16 612,00
16 612,00 0,00

RPO
Modernizacja ul. Lipowej w Rekowie 
Górnym

60016 1 357 017,82

1 526 000,00

1 357 017,82 168 982,18

OGÓŁEM
1 542 612,00

1 373 629,82 168 982,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 12 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 

OŚWIATOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK 

 
DZ. ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

DOCHODÓW 

PLAN 

WYDATKÓW 

801 80101 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelistrzewie 39 500,00 39 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Starzynie 7 200,00 7 200,00 

  Szkoła Podstawowa w Mrzezinie 26 500,00 26 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Darzlubiu 81 500,00 81 500,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łebczu 41 000,00 41 000,00 

  Szkoła Podstawowa w Leśniewie 30 800,00 30 800,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połchowie 30 500,00 30 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Strzelnie 3 500,00 3 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Rekowie Górnym 40 300,00 40 300,00 

  Szkoła Podstawowa w Swarzewie 300,00 300,00 

  Szkoła Podstawowa w Gnieżdżewie 450,00 450,00 

  Szkoła Podstawowa w Połczynie 200,00 200,00 

  Szkoła Podstawowa w Werblini 6 550,00 6 550,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mieroszynie 4 000,00 4 000,00 

  OGÓŁEM 312 300,00 312 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 13 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 12 oraz art. 16 ust. 1 , art. 17 ust. 3, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 t.j.) 

ustala się na rok 2024 następujące stawki dotacji obowiązujące od miesiąca stycznia: 

 

L.P. DOTACJA KWOTA 

1. 

 

na ucznia uczęszczającego do przedszkola publicznego, 

prowadzonego przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego, stawka dotacji wynosi 100% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w Gminie Puck 

 

986,66 

2. 

 

na ucznia uczęszczającego do przedszkola niepublicznego, 

stawka dotacji wynosi 75% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli w Gminie Puck 

 

740,00 

3. 

 

na ucznia objętego inną formą niepubliczną wychowania 

przedszkolnego, stawka dotacji wynosi 40% podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli w Gminie Puck 

 

394,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 437



L.P. PKD Projekt na 2024
Przedszkole w 
Żelistrzewie

Przedszkole w 
Łebczu

Przedszkole w 
Połchowie

Przedszkole w 
Mieroszynie

ZOPO/Gmina

Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na 
prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych 
i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 
50% ich zaplanowanych wydatków bieżących - rozdział 80104

3 180 567,00 1 220 436,00 401 258,00 1 207 044,00 351 829,00 0,00

Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na 
prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych 
i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 
50% ich zaplanowanych wydatków bieżących - rozdział 80149

120 880,00 73 952,00 14 091,00 32 837,00 0,00 0,00

Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na 
prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych 
i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 
50% ich zaplanowanych wydatków bieżących WWR - rozdział 85404

104 320,00 37 138,00 35 497,00 31 570,00 115,00 0,00

RAZEM 3 405 767,00 1 331 526,00 450 846,00 1 271 451,00 351 944,00 0,00

Pomniejszone o:

1
zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące dochody 
budżetu gminy,

64 960,00 25 000,00 18 000,00 15 000,00 6 960,00 0,00

2
zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za wyżywienie w 
tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy,

688 404,00 317 304,00 50 000,00 293 600,00 27 500,00 0,00

Liczba uczniów: 4,00 0,00 0,00 0,00

21 545,55
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

21 545,55 0,00 0,00 0,00

Liczba uczniów: 4,00 0,00 0,00 0,00

4 309,11
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek 
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

4 309,11 0,00 0,00 0,00

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P63

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI W GMINIE PUCK NA 2024 R.

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P61

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 437



Liczba uczniów: 2,00 1,00 0,00 0,00

204 682,73
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

136 455,15 68 227,58 0,00 0,00
Liczba uczniów: 3,00 0,00 1,00 0,00

83 309,47
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

62 482,10 0,00 20 827,37 0,00

Liczba uczniów: 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

0,00 0,00 0,00 0,00

Liczba uczniów: 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

0,00 0,00 0,00 0,00

Liczba uczniów: 0,00 1,00 1,00 0,00

215,46
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

0,00 107,73 107,73 0,00

Liczba uczniów: 5,00 0,00 0,00 0,00

395,00
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

395,00 0,00 0,00 0,00

4
zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na prowadzenie tych przedszkoli,

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liczba uczniów: 11,00 2,00 1,00 0,00

84 458,55
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek
Kwota na ucznia z 

metryczek

66 360,29 12 065,51 6 032,75 0,00

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P82

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P83

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P84

3 sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P79

5

iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach (WWR)-P76

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P78

sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach - P74

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 437



6

iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach (RW),

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej "ustawą o systemie 
oświaty", w tych przedszkolach*

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma 2 253 487,13
Dodatkowo dodano

8.
proporcjonalnie obliczone wydatki bieżące zaplanowane w rozdziale 75085 
podzielone przez liczbę dzieci w szkołach wg SIO (3250) i pomnożone przez 
stat.liczbę dzieci w przedszkolach (312)

178 610,11 0,00 0,00 0,00 0,00 178 610,11

9.

proporcjonalnie obliczone wydatki bieżące na wynagrodzenia dodatkowe 
spoza rozdziałów przedszkolnych (np.dyrektor, administracja) oraz media 
podzielone przez liczbę dzieci w zsp (1348) i pomnożone przez liczbę dzieci w 
przedszkolach (312)

705 598,21 166 249,01 121 325,63 297 168,61 120 854,96 0,00

10.
plan wydatków na Węwnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli (część 
rozdziału 80146 i 85446 przypadająca na nauczycieli przedszkoli) wyliczone z 
zaplanowanego wynagrodz.n-li w 80104 i 85404

17 399,00 6 234,00 2 983,00 6 008,00 2 174,00 0,00

11.
plan wydatków na stołówki szkolne i przedszkolne (proporcjonalnie 
obliczona część rozdziału 80148 przypadająca na dzieci w przedszkolach)

456 089,66 456 089,66 0,00 0,00 0,00

Razem 3 611 184,11
i podzielonych przez
statystyczną liczbę uczniów w tych przedszkolach 312,00 135,00 53,00 81,00 43,00
pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych 
przedszkolach

7,00 5,00 1,00 1,00 0,00

Suma 305,00 130,00 52,00 80,00 43,00 0,00
Roczna PKD 11 839,95

100% Miesięczna kwota dotacji 986,66
75% Miesięczna kwota dotacji 740,00
40% Miesięczna kwota dotacji 394,67

12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 437



4) wspomaganie tworzenia warunków do sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad uczniami;
5) wspomaganie organów prowadzących szkoły lub placówki w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki lub w podnoszeniu poziomu dyscypliny w szkołach lub 
placówkach;

6) rozwijanie kompetencji, zainteresowań i uzdolnień dzieci i młodzieży oraz innych grup społecznych, w tym wspomaganie organów prowadzących szkoły lub placówki w realizacji 
przedsięwzięć w tym obszarze, w szczególności w zakresie bezpiecznego korzystania z technologii informacyjno-komunikacyjnych;

7) wspieranie przedsięwzięć w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży.

*System oświaty Art.  90u.  [Rządowe programy pomocy socjalnej dla uczniów]
1. Rada Ministrów może przyjąć rządowy program albo programy mające na celu:
1) wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży oraz innych grup społecznych;

2) wspieranie powstawania i realizacji regionalnych lub lokalnych programów, o których mowa w art. 90t ust. 1 pkt 1, tworzonych przez jednostki samorządu terytorialnego lub 
organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

3) wspieranie powstawania i realizacji regionalnych lub lokalnych programów, o których mowa w art. 90t ust. 1 pkt 2, tworzonych przez jednostki samorządu terytorialnego lub 
organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 14 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

 

 

Dział Rozdział § Plan wydatków 

      

600 60016   479 846,93 

4210 30 859,40 

4270 33 366,82 

4300 39 259,40 

6050 376 361,31 

     

900 
 

  545 365,95 

90003   461 687,00 

4110 15 000,00 

4120 500,00 

4170 160 538,83 

4210 183 198,37 

4300 102 449,80 

90015   12 000,00 

6050 12 000,00 

90095   71 678,95 

4210 30 933,88 

4300 26 745,07 

6060 14 000,00 

    

921 92195   368 013,49 

4170 40 000,00 

4210 135 400,00 

4220 51 100,00 

4300 141 513,49 

    

926 92605   35 500,00 

4170 1 000,00 

4210 30 985,00 

4300 3 500,00 

  4360 15,00 

    
                 RAZEM   1 428 726,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 437



                                                                                                     Załącznik Nr 15 

                                                                                                     Do uchwały Nr LXVIII/141/23 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 

                                                                                                     Z dnia 21.12.2023 r. 

 
PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2024 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2024 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

11 120 463,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 120 463,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

11 120 463,00 

   OGÓŁEM 11 120 463,00 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2024 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 695 203,00 

 90002 Gospodarka odpadami 13 695 203,00 

  Wydatki bieżące 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

13 695 203,00 

13 694 303,00 

786 605,00 

12 907 698,00 

900,00 

  OGÓŁEM 13 695 203,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 437



ZESTAWIENIE OGÓLNE

STAN MIENIA NA 31.10.2023 R.

Obręb Pow. ogółem Wyszczególnienie powierzchni w m2

m2 Rola Tereny budowlane Drogi Użytkowanie wieczyste Inne

Błądzikowo 155400 15800 1111 109256 26100 3133

Brudzewo 253177 0 47693 204184 0 1300

Darzlubie 152663 0 27842 99752 0 25069

Domatowo 101263 4900 20171 66592 3300 6300

Domatówko 139435 10600 23961 104785 0 89

Gnieżdżewo 218401 78088 10862 95257 0 34194

Leśniewo 421284 0 163103 238020 0 20161

Łebcz 769288 108182 192310 382004 83900 2892

Mechowo 71249 15600 9809 39360 891 5589

Mieroszyno 337977 21800 25359 287190 0 3628

Moście Błota 813309 9900 0 258842 0 544567

Mrzezino 234084 0 51364 181306 0 1414

Osłonino 1110161 116442 362658 85626 0 545435

Połchowo 94815 0 32473 58342 0 4000

Połczyno 292348 9560 35329 242807 0 4652

Rekowo Górne 268421 0 94154 171800 0 2467

Sławutowo 80763 7323 29233 40748 0 3459

Smolno 92766 0 21887 70346 0 533

Starzyno 111458 0 49144 61562 714 38

Starzyński Dwór 145118 0 11627 128554 0 4937

Strzelno 235849 4900 64660 165969 0 320

Swarzewo 343517 23308 50486 98006 171217 500

Werblinia 193363 31123 21637 139152 0 1451

Zdrada 47110 0 5170 36472 5468 0

Żelistrzewo 177077 200 63167 112429 464 817

Puck 4091 0 4091 0 0 0

RAZEM: 6864387 457726 1419301 3478361 292054 1216945

x x x x x

2,00 25,00 2,00 10,00 0,50

WARTOŚĆ W ZŁ: 915 452,00 35 482 525,00 6 956 722,00 2 920 540,00 608 472,50

ŁĄCZNA WARTOŚĆ W ZŁ: 46 883 711,50

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 437



Zmiany w stanie mienia od dnia 01.11.2022 r. do dnia 31.10.2023 r. 

 

Zmiany od 01.11.2022 r do 31.12.2022 r. 

 

1. Żelistrzewo – podział działki nr 312/4 na działki nr 312/5 o pow. 13349 m2(b) i 312/6 o pow. 172 m2 

(dr) 

2. Żelistrzewo – sprzedaż działki nr 23/2 o pow. 8400 m2 (r) 

3. Leśniewo – nabycie działki nr 857/1 o pow. 877 m2, nr 857/2 o pow. 1389 m2 i nr 858/1 o pow. 6044 m2 

(dr) 

4. Mieroszyno podział działki nr 308/2 na działki nr 308/47 pow. 143 m2(dr), nr 308/48 o pow. 801 m2 (b), 

nr 308/49 o pow. 801 m2 (b) i nr 308/50 o pow. 1248 m2 (b) 

5. Brudzewo – nabycie w drodze darowizny działki nr 47/78 o pow. 542 m2 (b) 

6. Starzyński Dwór – podział działki nr 489 na działki nr 489/1 o pow. 599 m2 i 489/2 o pow. 812 m2 (dr) 

7. Domatówko – nabycie w drodze komunalizacji działki nr 121/6 o pow. 600 m2 (dr) 

8. Mrzezino – sprostowanie danych w ewidencji gruntów -dopisanie działki nr 529 o pow. 198 m2 (dr) 

9. Mrzezino – podział działki nr 232 na działki nr 232/1 o pow. 8 m2 i 232/2 o pow. 500 m2 (dr) 

10. Mrzezino – podział działki nr 276 na działki nr 276/1 o pow. 214 m2 i nr 276/2 o pow. 5100 m2(dr) 

11.Mrzezino – podział działki nr 25 na działki nr 25/1 o pow. 11 m2 i nr 25/2 o pow. 2300 m2 (dr) 

12. Mrzezino – podział działki nr 253 na działki nr 253/1 o pow. 3 m2 i nr 253/2 o pow. 500 m2(dr) 

13. Mrzezino – przejście własności działki nr 232/1 o pow. 8 m2, działki nr 276/1 o pow. 214 m2, działki nr 

25/1 o pow. 11 m2 i działki nr 253/1 o pow. 3 m2 na rzecz Powiatu Puckiego (dr) 

 

 

I kwartał - zmiany od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r. 

 

1. Werblinia – przejęcie w drodze darowizny działki nr 455/9 o pow. 70 m2 (dr) 

2. Osłonino – sprzedaż działki nr 230/2 pow. 280 m2 (b) 

3. Brudzewo – nabycie w drodze komunalizacji działki nr 46/1 o pow. 1400 m2 (dr) 

4. Leśniewo – nabycie na podstawie art. 98 u.g.n. działki nr 130/28 o pow. 56 m2 (dr) 

5. Domatowo -  nabycie w drodze komunalizacji działki nr 140/5 o pow. 500 m2,działki nr 144/3 o pow. 

100 m2 (dr) 

6. Żelistrzewo - nabycie w drodze komunalizacji działki nr 407/2 o pow. 200 m2, działki nr 407/3 o pow. 

100 m2, działki nr 410/4 o pow. 200 m2 i nr 410/6 o pow. 100 m2 (dr) 

7. Leśniewo – nabycie w drodze komunalizacji działki nr 66/3 o pow. 66 m2 (dr) 

8. Mechowo - nabycie w drodze komunalizacji działki nr 188/3 o pow. 700 m2 (dr) 

9.Gnieżdżewo - nabycie w drodze komunalizacji działki nr 388/3 o pow. 500 m2 (dr) 

10.Mrzezino – nabycie na podstawie art. 98 u.g.n. działki nr 180/20 o pow. 10 m2 (dr) 

11. Mrzezino – podział działki nr 483 na działki nr 483/1 pow. 15 m2 (b), 483/2 pow. 2 m2 (b), 483/3 pow. 

16503 m2 (dr) 

 – podział działki nr 442 na działki nr 442/1 o pow. 61 m2 (b), 442/2 o pow. 105 m2 (b), 442/3 o pow. 93 

m2 (b), 442/4 o pow. 130 m2 (b), 442/5 o pow. 22 m2 (b), 442/6 o pow. 183 m2 (b), 442/7 o pow. 139 m2 

(b), 442/8 o pow. 12130 m2 (dr) 

- podział działki nr 464 na działki nr 464/1 o pow. 48 m2 (b),  nr 464/2 o pow. 32 m2 (b), nr 464/3 o pow. 

45 m2 (b), 464/4 o pow. 3685 m2 (dr) 

 

II kwartał - zmiany od 01.04.2023 r. do 30.06.2023 r. 

 

1. Błądzikowo – przejęcie w drodze darowizny działki nr 30/9 o pow. 170 m2, 30/18 o pow. 188 m2, 

30/19 o pow. 646 m2, 30/20 o pow. 646 m2, 30/22 o pow. 354 m2, 30/26 o pow. 190 m2(dr) 

2. Domatówko- przejęcie w drodze darowizny działki nr 11/9 o pow. 1088 m2 (dr) 

3. Starzyno - przejęcie w drodze darowizny działki nr 166/4 o pow. 728 m2 i nr 253/37 o pow. 1470 m2(dr) 

4. Domatówko -przejęcie w drodze darowizny działki nr 265/6 o pow. 3937 m2 (dr) 

5. Błądzikowo – nabycie działki nr 59/4 o pow. 791 m2 (dr) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 437



6. Błądzikowo – sprzedaż działki nr 60/6 o pow. 711 m2 (n-r) 

7. Leśniewo – nabycie w drodze darowizny działki nr 128/40 o pow. 2686 m2 (dr) 

8. Leśniewo – sprzedaż działki nr 290 o pow. 767 m2 (b) 

9. Błądzikowo – nabycie w drodze komunalizacji działki nr 35/2 o pow. 100 m2 (dr) 

10. Żelistrzewo - nabycie w drodze komunalizacji działki nr 427 o pow. 200 m2 i nr 432 o pow. 200 m2 

(dr) 

11.Werblinia – nabycie w drodze komunalizacji działki nr 79/3 o pow. 300 m2 (dr) 

12. Starzyno – przekształcenie użytkowania wieczystego dz. 355 o pow. 737 m2 (wieczyste) 

 

III kwartał - zmiany od 01.07.2023 r. do 30.09.2023 r. 

 

1. Mieroszyno – nabycie działki nr 308/9 o pow. 221 m2 (dr) 

2. Darzlubie – nabycie działki nr 403/2 o pow. 100 m2 (dr) 

3. Strzelno – nabycie działki nr 235/2 o pow. 46 m2 i nr 234/2 o pow. 47 m2 (dr) 

4. Starzyno – nieodpłatne przejęcie działki nr 160/3 o pow. 100 m2 (dr) 

5. Starzyński Dwór – nieodpłatne przejęci działki nr 437/2 o pow. 593 m2 (dr) 

6. Starzyński Dwór – nieodpłatne przejęci działki nr 436/2 o pow. 599 m2 (dr) 

7. Smolno – nieodpłatne przejęcie działki nr 390/19 o pow. 1816 m2 (dr) 

8. Strzelno – nabycie działki nr 236/18 o pow. 16 m2 (dr) 

9. Mrzezino – sprzedaż działki nr 464/3 o pow. 45 m2 (b) 

10. Mrzezino – sprzedaż działki nr 442/6 o pow. 183 m2 (b) 

11. Mrzezino – sprzedaż działki nr 464/1 o pow. 48 m2 i nr 483/2 o pow. 2 m2 (b) 

12. Połczyno – komunalizacja działka nr 572 o pow. 4100 m2 (dr) 

13. Żelistrzewo – komunalizacja działka nr 481 o pow. 700 m2 (dr)  

14. Gnieżdżewo – komunalizacja działka nr 162/1 o pow.15 m2 i działka nr 162/2 o pow. 4300 m2 (dr) 

15. Leśniewo – komunalizacja działka nr 626 o pow. 84 m2 i działka nr 660 o pow. 1128 m2 (dr) 

16. Mechowo – komunalizacja działka nr 116/3 o pow. 400 m2 (dr) 

17. Leśniewo – komunalizacja działka nr 130/4 o pow. 400 m2 (dr) 

18. Mieroszyno – komunalizacja działka nr 308/4 o pow. 400 m2 (dr) 

19. Leśniewo – komunalizacja działka nr 529 o pow. 140 m2 (dr) 

20. Połczyno – podział działki nr 489/5 o pow. 1430 m2 na działki nr 489/8 o pow. 578 m2 i 489/9 o pow. 

852 m2. (b) 

21. Mechowo – nabycie w drodze darowizny działki nr 137 o pow. 1000 m2 (staw – tr. inne) 

22. Mrzezino – sprzedaż działki nr 442/1 o pow. 61 m2 (b) 

23. Połczyno- nabycie w drodze darowizny działki nr 554/1 o pow. 102m2, działki nr 553/18 o pow. 313 

m2 i działki nr 553/19 o pow. 1996 m2 (dr) 

24.Sławutowo – podział działki nr 198/13 o pow. 5952 m2 na działki nr 198/15 o pow. 229 m2 (dr) i 

działkę nr 198/16 o pow. 5723 m2 (b) 

 

Zmiany od 01.10.2023 r. do 31.10.2023 r. 

1. Mrzezino – sprzedaż działki nr 464/2 o pow. 32 m2 (b) 

2. Mrzezino – sprzedaż działki nr 442/3 o pow. 93 m2 (b) 

3. Mrzezino – sprzedaż działki nr 442/4 o pow. 130 m2 (b) 

4. Żelistrzewo – przejęcie w drodze darowizny działki nr 369/3 o pow. 613 m2, działki nr 369/8 o pow. 579 

m2 oraz  działki nr 369/13 o pow. 270 m2 (dr) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 437


	UCHWAŁA NR LXVIII/141/23 RADY GMINY PUCK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 4
	pkt 2 w § 10 ust. 4
	pkt 3 w § 10 ust. 4

	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1- zalaczniki do budzetu


		2024-01-29T12:52:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




